Το εγκεκριμένο αίτημα που καταχωρήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ με ΑΔΑΜ  21REQ008327412 

23. Τις ανάγκες του Δήμου για σάκους απορριμμάτων 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ 

Συνοπτικό διαγωνισμό με έγγραφες σφραγισμένες προσφορές, για την ανάδειξη αναδόχου για την 

προμήθεια σάκων απορριμμάτων, προϋπολογισμού πενήντα ενός χιλιάδων εξακοσίων πενήντα οκτώ 

ευρώ και ενενήντα λεπτών (51.658,90€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., και θα βαρύνει τους κωδικούς 

αριθμούς εξόδων του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2021, όπως παρουσιάζεται στων 

κατωτέρω πίνακα: 

Α/Α 

Κωδικός 

Αριθμός 

Εξόδου 

Περιγραφή 
Προϋπολογισμός 

Μελέτης

[...]

4412/2016, τα οποία αποσφραγίζονται και ελέγχονται κατά την 

διαδικασία που προβλέπεται στο άρθρο 103 του Ν. 4412/2016. 

Το άρθρο 80 «αποδεικτικά μέσα» του ν. 4412/16 όπως ισχύει δεν εφαρμόζεται σε δημόσιες συμβάσεις με 

εκτιμώμενη αξία ίση ή κατώτερη των δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2.500) ευρώ (χωρίς ΦΠΑ). 

Τα δικαιολογητικά υποβάλλονται στην αναθέτουσα αρχή σε σφραγισμένο φάκελο, ο οποίος παραδίδεται 

στο αρμόδιο όργανο αξιολόγησης 

α. ΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΠΟΛΙΤΕΣ: 

(1) Απόσπασμα ποινικού μητρώου που έχει εκδοθεί έως τρείς (3) μήνες πριν από την υποβολή του,